
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 018/2024
Nº PROC. ADM. 612/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE RIOZINHO, de acordo com a regulamentação
Conforme Edital. realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER e tendo como autoridade ALCEU
MARCOS PRETTO.

PUBLICAÇÃO: 24/09/2024 14:27
INÍCIO REC. PROPOSTA: 25/09/2024 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 10/10/2024 07:30
INÍCIO DISPUTA: 10/10/2024 08:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 254.416,0000

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preço para serviços futuros de recapagem de pneus para os veículos e máquinas das Secretarias Municipais de
Riozinho-RS, tudo de acordo com o Termo de Referência, o qual consta em anexo do presente edital.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@pmriozinho.com.br, telefone: 5135481090 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DUOF3LXzXW%2FdDi4cNVI_NGvLmh6bw9eus70SsJupCGO2iSfmWEbtEyLWID7cS%2FUXSaOfzbsR5EFe5%2FPiOevGQAk92VdDev0EfGkGzim4JAb8%3D

_____________________________________________________________________
ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER

RIOZINHO-RS - 24/09/2024

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DUOF3LXzXW%2FdDi4cNVI_NGvLmh6bw9eus70SsJupCGO2iSfmWEbtEyLWID7cS%2FUXSaOfzbsR5EFe5%2FPiOevGQAk92VdDev0EfGkGzim4JAb8%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DUOF3LXzXW%2FdDi4cNVI_NGvLmh6bw9eus70SsJupCGO2iSfmWEbtEyLWID7cS%2FUXSaOfzbsR5EFe5%2FPiOevGQAk92VdDev0EfGkGzim4JAb8%3D

